葛兰镇全日制公益性岗位拟聘用人员公示

根据《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发＜重庆市公益性岗位开发和管理办法＞的

通知》（渝人社发〔2016〕239 号）精神，结合葛兰镇的工作实际，经葛兰镇便民服务中心资格审查合格，

拟聘用王晓兵为葛兰镇全日制公益性岗位社会保险协理，现予公示。

姓名 年龄 户口地址 人员类别

王晓兵 54 长寿区长寿路 80号附 1 号 1-9 4050 人员

公示时间：2024 年 11 月 25 日至 11 月 29 日（5 个工作日）

监督电话：镇便民服务中心 023-40815530

镇 纪 委 023-40815548

重庆市长寿区葛兰镇人民政府

2024 年 11 月 25 日